ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2014 г. N 107

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.09.2012 N 845

В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", в целях оптимизации порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области, правительство Воронежской области постановляет:
1. Внести в Порядок ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области, утвержденный постановлением правительства Воронежской области от 25.09.2012 N 845, следующие изменения:
1.1. В пункте 1.14:
- подпункт "е" изложить в следующей редакции:
"е) дата и номер приказа Департамента, правового акта органа местного самоуправления о включении в Реестр;";
- дополнить подпунктом "ж" следующего содержания:
"ж) дата и номер приказа Департамента, правового акта органа местного самоуправления об исключении из Реестра.".
1.2. В пункте 2.3 слова "и двух разделов: основного и архивного" исключить.
1.3. Пункт 2.12 изложить в следующей редакции:
"2.12. Актуализация Реестра проводится Департаментом, органом местного самоуправления с учетом выявления оснований, указанных в пункте 2.13 Порядка.".
1.4. Пункт 2.16 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя правительства Воронежской области - руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Увайдова М.И.

Губернатор Воронежской области
А.В.ГОРДЕЕВ